
CES: 268/2022/OLCE
UL038315 Ústí n. L. Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly odstranění kanalizačních výustí

SKS/Jř/ 1 8 26/22  '

CESn  9 9 / 2  2Í tyM.

D O D A T E K  Č. 1 KE S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: S_2022_05

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 09.02.2022 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technick...........................................................................
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplíce, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,.................................... 
....................................................................................................................................................................... 
............................ k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, 
předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen 
„zástupce objednatele“).

1.2 Zhotovitel:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Velká Hradební 3122/52,400 01 Ústí nad Labem
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364

Ing. Miloš Snobi, obchodní ředitel na základě plné moci 
................................................................ 
250 41 738 
CZ25041738
ČSOB a.s., č.ú. 289387719/0300 
.................... 
....................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), je zmocněn .............................. 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ...........................

zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
2.2.1. Z důvodu podmínek poskytovatele dotace z programu 129 410 „Podpora výstavby a technického 
zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací lil“ Ministerstva zemědělství České republiky se doplňuje 
čl. V Smlouvy -  Financování a placení takto:

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o díloJ/P16_ZSŘ (IO) Stránka 1



UL038315 Ústí n.L. Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly odstranění kanalizačních výustí

5.7. Zhotovitel bude vystavovat samostatné faktury zvlášť za uznatelné náklady (NSTČ), které jsou 
předmětem dotace z MZe v rámci podprogramu 129 413 a zvlášť za neuznatelné náklady, které bude 
hradit objednatel z vlastních zdrojů.

Vymezení uznatelných (NSTČ) a neuznatelných nákladů:

Objekt SoD (Kč) neuznatelné (Kč) NSTČ (Kč)

Náklady stavby celkem 102 839  
000,00 3 743 500,01 99 095 499,99

01 IO 01_K analizace 53 804 304,13 0,00 53 804 304,13
01. K IO 1.1.1 S toka A 1 686 662,54 1 686 662,54
02.K IO 1.1.2 S toka B 4 233 853,29 4 233 853,29
03.K 10 1.1.3 S toka C 2 502 453,36 2 502 453,36
04.K IO 1.1.4 S toka C1 1 771 964,09 1 771 964,09
05 .K IO 1.1.5 S toka D 1 672 183,74 1 672 183,74
06 .K IO 1.1.6 S toka E1 1 110 615,49 1 110 615,49
07 .K IO 1.1.7 S toka E2 1 971 767,77 1 971 767,77
08 .K IO 1.2.1 V ýtlak  V1 2 108 725,36 2 108 725,36
09 .K IO 1.2.2 V ýtlak  V2 1 864 363,77 1 864 363,77
10.K IO 1.2.3 V ýtlak  V3 449 407,06 449 407,06
11.K IO 1.2.4,5 V ýtlak  V4, V5 11 412 497,27 11 412 497,27
12.K IO 1.2.6 V ýtlak  V 6 10 629 088,34 10 629 088,34
13.K IO 1.2.7, 8 V ýtlak  V7, V8 12 390 722,05 12 390 722,05

01.P Provozní soubory Č S O V 9 183102 ,08 0,00 9 183 102,08
01.01.1e PS 01 .1e Č S O V +O K  Sebuzín 1 e lektro 470 541,25 470 541,25
01 .01 ,2e PS 01 ,2e Č S O V +O K  Sebuzín 2 e lektro 491 971,20 491 971,20
01.01.3e PS 01 .3e Č S O V +O K  Sebuzín 3 e lektro 488 374,40 488 374,40
01.01.4e PS 01.4e Č S O V +O K  Sebuzín 5 e lektro 634 325,81 634 325,81
01.01.5e PS 01.5e Č S O V +O K  Církvice 1 e lektro 753 294,91 753 294,91
01.01.6e PS 01.6e Č S O V +O K  Církvice 2 e lektro 581 057,40 581 057,40

01 .01 .7e PS 01 ,7e Č S O V +O K  Dolní Zálezly 
elektro 564 762,11 564 762,11

01 .0 1 .1t PS 01 ,1t Č S O V +O K  Sebuzín 1 
technologie 620 332,00 620 332,00

01 .01 .2t PS 01.2 t Č S O V +O K  Sebuzín 2 
technologie 553 652,00 553 652,00

01 .01 ,3t PS 01 ,3t Č S O V +O K  Sebuzín 3 
technologie 553 652,00 553 652,00

01 .01 .4t PS 01 ,4t Č S O V +O K  Sebuzín 5 
technologie 557 383,00 557 383,00

01 .01 .5t PS 01,5t Č S O V +O K  Církvice 1 
technologie 641 656,00 641 656,00

01 .01 ,6t PS 01,6t Č S O V +O K  Církvice 2 
technologie 691 435,00 691 435,00

01 .01 .7t PS 01 ,7t Č S O V +O K  Dolní Zálezly 
technologie 1 580 665,00 1 580 665,00

02 IO 02_Vodovod 3 613 500,01 3 613 500,01 0,00

01 .V IO 02.1, 02.3 R ekonstrukce řadu 1,3 
( lu s e k ) 1 217 936,56 1 217 936,56 0,00

02.V IO 02.2 R ekonstrukce  řadu 2 (2. úsek) 815 190,46 815 190,46 0,00
03.V IO 02.4 R ekonstrukce  řadu 4 (3. úsek) 1 580 372,99 1 580 372,99 0,00
04.V Vym ezené č innosti 0,00

03 ČO V 20 425 829,40 0,00 20 425 829,40
03.1 IO 03.1 Č O V 10 981 990,32 10 981 990,32
03.1.1 ČOV Topení 13 218,00 13 218,00
03.1.2 ČOV V zducho techn ika 358 541,00 358 541,00
03.1.3 ČOV E lektro ins ta lace  a hromosvod 647 973,97 647 973,97
03.1.4 Zdravotně techn ické  instalace 50 734,22 50 734,22
03.1.5 ČOV E lektro dm ychad la 1 547 390,00 1 547 390,00
03.1.6 ČOV M aR A S Ř TP 1 652 040,00 1 652 040,00

Stránka 2
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)



UL038315 Ústí n.L. Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly odstranění kanalizačních výustí

Objekt SoD (Kč) neuznatelné (Kč) NSTČ (Kč)
03.2 IO 03.2 Č S O V +O K+Lapák štěrku 1 413 999,98 1 413 999,98
03.3 IO 03.3 Trubní rozvody, m ěrný ob jekt 751 626,39 751 626,39
03.4 IO 03.4 Kom unikace a zpevněné plochy 592 128,93 592 128,93
03.4.1 IO 03.4 .1 O plocení 629 486,63 629 486,63
03.6 IO 03.6 Terénní a sadové úpravy 499 946,67 499 946,67
03.9 IO 03.9 P řípojka NN a přívod NN 136 007,96 136 007,96
03.10 IO 03.10 V odovodní přípojka 856 253,96 856 253,96
03.11 V rtaná  s tudna 294 491,37 294 491,37

03.P P rovozn í soubory ČO V 6 661 862,40 0,00 6 661 862,40
03.02.1 PS 02.1 Č SO V +O K+LAP ÁK  ŠTĚRKU 778 509,00 778 509,00
03.02.2 PS 02.2 H rubé předčištění 643 368,00 643 368,00
03.02.3 PS 02.3 A ktivačn í nádrže 1 302 848,00 1 302 848,00
03.02.4 PS 02.4 D osazovací nádrže 2 666 212,00 2 666 212,00
03.02.5 PS 02.5 Kalojem 256 515,00 256 515,00
03.02.6 PS 02.6 Dm ychárna 1 014 410,40 1 014 410,40

04 O bnova povrchů 3 630 401,98 3 630 401,98
O ST O statn í náklady 2 686 000,00 130 000,00 2 556 000,00

Fotodokum entace  stavby 10 000,00 10 000,00
P asportizace s távajících objektů 60 000,00 60 000,00
D ílenská dokum entace 120 000,00 120 000,00 0,00
D okum entace skutečného provedení 
stavby 150 000,00 150 000,00
G eodetické  zam ěření skutečně 
provedených prací 60 000,00 60 000,00

Ind ividuá ln í a kom plexní zkoušky 250 000,00 250 000,00
H utnící zkoušky výkopů 147 000,00 147 000,00
provozní a havarijn í plán 50 000,00 50 000,00
P rovozní řád ČO V 100 000,00 100 000,00
Z kušební provoz ČO V 120 000,00 120 000,00
Ú čast zho tov ite le  na zkušebním  provozu 
na převzatém  zařízení 84 000,00 84 000,00

Zkoušky 25 000,00 25 000,00
V ytyčení podzem ních zařízen í a stavby, 
rizika a zvláštn í opatření 25 000,00 25 000,00
K om pletační činnost, inženýrská č innost 
zho tov ite le 15 000,00 15 000,00
D oklady požadované k předání a 
p řevzetí díla 15 000,00 15 000,00

zaško len í pracovníků provozovate le 20 000,00 20 000,00
HZS 20 000,00 20 000,00
P řečerpávání sp lašků po dobu stavby 90 000,00 90 000,00
D opravní opatření 175 000,00 175 000,00
P opla tky za zvláštn í užívání kom un ikaci 
a ploch pro zařízen í s taven iště 360 000,00 360 000,00

O značení stavby 30 000,00 30 000,00
V ěcná břem ena 500 000,00 500 000,00
O statn í náklady zhotov ite le  jinde  
neuvedené 10 000,00 10 000,00 0,00

P rotoko ly  T IČR 250 000,00 250 000,00
VRN V ed le jš í rozpočtové náklady 2 834 000,00 2 834 000,00

Stránka 3
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)



UL038315 Ústí n.L. Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly odstranění kanalizačních výustí

2.2.2. Článek XVI. Smlouvy Ochrana osobních údajů zní nově následovně:
„16. 1 Smluvní SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné 
webu SVS v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/) . V tomto dokumentu jsou také uvedeny 
informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů subjektům údajů náleží.
16. 2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování 
osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce."

2.2.3. Smlouva se doplňuje o nový Článek XVII. Protikorupční doložka v následujícím znění:
„17.1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekcí Compliance 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

17.2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním 
věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a 
že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana 
poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
znevýhodnění zato, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním 

věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

17.3 Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689,415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

17.4 SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

17.5 SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

17.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení."

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Stránka 4
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/
mailto:compliance@svs.cz


UL038315 Ústí n.L. Sebuzín, Církvice, DolníZálezly odstranění kanalizačních výustí

lil. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne...............  V Ústí nad Labem dne 30.3.2022

O b j e d n o + o1, Z h o t o v i t e l :

Ing. I
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Miloš Šnobl 
obchodní ředitel

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Stránka 5
Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO)


